Bistōia

COMNIBO. Sicca, i. prae nimia siti. Lupatis san- guineis, i. cruentatis frenis: Lupati genus frenorū est ad similitudinē denti^s lupori. Vir. Et duris parere lu- patis. Iaq; gradū: & seu virga: seu calcaribus urgerē tur equi tñ non poterat augere gradū prae nimia labo- ris laſitudine. Addūt: addere gradū augere. Ru- pisse mors cor, i. equū ipsilise. Impetus: cursus bis- idem dicit. Tantū prosequitur: tantū inquit appropinquabat hostibus ut tella in eōs torqueat possint. Oblato vulnere, idest oblatu^s milite ad vulnra. At uag^o apherat uero eges hostiū postq; semel ade- pti sunt eāp: tū uero tōto cursu^s & impetu in hostem delati sunt: ut puluerē exculerint: quo tanquam nu- be coēlum tegi uidebatur. In agmen, idest in impetu ut inuaderent hostes. Virg. illi agmine saēto Lao- coonta petunt. Sonoscilicet cornipedū & tuba. Terraq; soluta: diffinitio e pulueri. Torqueat: excita- tur. Turbine bistonio. Scilicet borrea flante p. thraicānā bistonis populi sunt inter thraices Pli. Vt quero in pedites: primo equestre certamen fuit: cū ad pedites uenientē, tū uero apparuit: q; inferiores essent ro- uiribus nā cū eos hostes incurrerēt: quos iā circūuenērāt, quātē propius: tanto densiore orbem in augustū coactabat: adeo aut inde ferme telis ut gladiis occiderentur sed corporū densatione ita uergerentur ut mul- ti suffocarent. Incubuit, inuasit in pedites. Miserabile: quia quādā miseratione opprimeban^t: cum nul- la parte se defendērēt. Nullo: pro nō. Discriminē: dubitatiōe: quia iam uictoria inclinauerat ad hostes nec dubitare quisq; posset q; oppressi essent ro. Ancipites ea, q; nō dubius erat mars, apparebat. n. ma- nifeste curione uictū esse cū suis. Sed tēpora pugna mors tenuit, idest prorogari fuit tēpus filii nō propter fortitudinē ro, sed quia non breui spacio poterat tāta multitudine trucidari. Sit undiq; septa: adeo ab hostibus p̄mēbāt ut se in eos cōuertere nō posset. Obligis hastis: quia in gyro denos ro. nō poterant ex directo: adeo ex obliquō necesse erat ferire. Eminus: q; qui paulo longius erat rectis tellis patebant

Globus

COMNIBO. Sicca, i. prae nimia siti. Lupatis san- guineis, i. cruentatis frenis: Lupati genus frenorū est ad similitudinē denti^s lupori. Vir. Et duris parere lu- patis. Iaq; gradū: & seu virga: seu calcaribus urgerē tur equi tñ non poterat augere gradū prae nimia labo- ris laſitudine. Addūt: addere gradū augere. Ru- pisse mors cor, i. equū ipsilise. Impetus: cursus bis- idem dicit. Tantū prosequitur: tantū inquit appropinquabat hostibus ut tella in eōs torqueat possint. Oblato vulnere, idest oblatu^s milite ad vulnra. At uag^o apherat uero eges hostiū postq; semel ade- pti sunt eāp: tū uero tōto cursu^s & impetu in hostem delati sunt: ut puluerē exculerint: quo tanquam nu- be coēlum tegi uidebatur. In agmen, idest in impetu ut inuaderent hostes. Virg. illi agmine saēto Lao- coonta petunt. Sonoscilicet cornipedū & tuba. Terraq; soluta: diffinitio e pulueri. Torqueat: excita- tur. Turbine bistonio. Scilicet borrea flante p. thraicānā bistonis populi sunt inter thraices Pli. Vt quero in pedites: primo equestre certamen fuit: cū ad pedites uenientē, tū uero apparuit: q; inferiores essent ro- uiribus nā cū eos hostes incurrerēt: quos iā circūuenērāt, quātē propius: tanto densiore orbem in augustū coactabat: adeo aut inde ferme telis ut gladiis occiderentur sed corporū densatione ita uergerentur ut mul- ti suffocarent. Incubuit, inuasit in pedites. Miserabile: quia quādā miseratione opprimeban^t: cum nul- la parte se defendērēt. Nullo: pro nō. Discriminē: dubitatiōe: quia iam uictoria inclinauerat ad hostes nec dubitare quisq; posset q; oppressi essent ro. Ancipites ea, q; nō dubius erat mars, apparebat. n. ma- nifeste curione uictū esse cū suis. Sed tēpora pugna mors tenuit, idest prorogari fuit tēpus filii nō propter fortitudinē ro, sed quia non breui spacio poterat tāta multitudine trucidari. Sit undiq; septa: adeo ab hostibus p̄mēbāt ut se in eos cōuertere nō posset. Obligis hastis: quia in gyro denos ro. nō poterant ex directo: adeo ex obliquō necesse erat ferire. Eminus: q; qui paulo longius erat rectis tellis patebant

Agmē

COMNIBO. Sicca, i. prae nimia siti. Lupatis san- guineis, i. cruentatis frenis: Lupati genus frenorū est ad similitudinē denti^s lupori. Vir. Et duris parere lu- patis. Iaq; gradū: & seu virga: seu calcaribus urgerē tur equi tñ non poterat augere gradū prae nimia labo- ris laſitudine. Addūt: addere gradū augere. Ru- pisse mors cor, i. equū ipsilise. Impetus: cursus bis- idem dicit. Tantū prosequitur: tantū inquit appropinquabat hostibus ut tella in eōs torqueat possint. Oblato vulnere, idest oblatu^s milite ad vulnra. At uag^o apherat uero eges hostiū postq; semel ade- pti sunt eāp: tū uero tōto cursu^s & impetu in hostem delati sunt: ut puluerē exculerint: quo tanquam nu- be coēlum tegi uidebatur. In agmen, idest in impetu ut inuaderent hostes. Virg. illi agmine saēto Lao- coonta petunt. Sonoscilicet cornipedū & tuba. Terraq; soluta: diffinitio e pulueri. Torqueat: excita- tur. Turbine bistonio. Scilicet borrea flante p. thraicānā bistonis populi sunt inter thraices Pli. Vt quero in pedites: primo equestre certamen fuit: cū ad pedites uenientē, tū uero apparuit: q; inferiores essent ro- uiribus nā cū eos hostes incurrerēt: quos iā circūuenērāt, quātē propius: tanto densiore orbem in augustū coactabat: adeo aut inde ferme telis ut gladiis occiderentur sed corporū densatione ita uergerentur ut mul- ti suffocarent. Incubuit, inuasit in pedites. Miserabile: quia quādā miseratione opprimeban^t: cum nul- la parte se defendērēt. Nullo: pro nō. Discriminē: dubitatiōe: quia iam uictoria inclinauerat ad hostes nec dubitare quisq; posset q; oppressi essent ro. Ancipites ea, q; nō dubius erat mars, apparebat. n. ma- nifeste curione uictū esse cū suis. Sed tēpora pugna mors tenuit, idest prorogari fuit tēpus filii nō propter fortitudinē ro, sed quia non breui spacio poterat tāta multitudine trucidari. Sit undiq; septa: adeo ab hostibus p̄mēbāt ut se in eos cōuertere nō posset. Obligis hastis: quia in gyro denos ro. nō poterant ex directo: adeo ex obliquō necesse erat ferire. Eminus: q; qui paulo longius erat rectis tellis patebant

Nimbō: multitūdinē teloē cōparat nimbōnō tā dēsū imber cadēte solet: q; tela i ro. coiecta cecide- runt. Pōdere: ferri: sed pōdere ipso ro. cadebant. Ergo acies ergo q; undiq; circumuenti erāt ro. ut sensi i eos hostes ruerent effectū est ut q; magis eos iuaderē: tanto densiore orbē i augustū coactarent. Ac si quis qui metu pculis ex militibus Curionis se intra suos recepisset uulnerabāt a suis. Vix in: adeo denli & suffocati erant. Metuens: metu pculis: Correpsit: idest recepit se intra suos. Densan^g q; g. sicuti densabāt hostes qui circumuentarēt. Cyros quāto magis primi referebant pedē a medio: tāto orbis brevius & dēsor efficiebat. Teruns: premunt ab hostibus & ipsi inter se. Pectus ro. Pectore: hostiū. Nō tā lāta tulit, dicit magnū uictoriē fructū amissis iubā cōstrigerent ac suffo- carent potius quā uulneratē occisi qd hōltū sanguine fluentē uidere nequerit. Fluuios nō ille: uicit qd iuba: sed non potuit spectare uictoriā, ut ex ea lāticiā caperet. Ferientia terrā: q; opissi & suffocati moriebant. Cōprellum i media terra condētabāt ab hostibus. Stetitnō cecidit. Excitēt inuīsa: nūc poeta quasi decessit hanc uictoriā regis iuba: que nō uidebat essi pro. S.P. q. R. dicit. n. ex hac uictoriā ro. nihil capiū utilitatis sed fuit quādā ierē carthaginēs & Hānibalis: q; umbra: eōtū quia ro. cōsiderāt: ex hac uictoria lāticiā capiāt: & pars nulla ad pompeū perueniat: nec ad senatū populū ro. p̄o quorū partibus nūc rex iuba pugnare uidebat. Inferia: propriā dicuntur sacrificia quā diū ma- nibus: exhibentur: & pro mortuis fieri consueverunt unde in serīa quādiis inferis dicebantur.